DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000116 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de setembro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMAS Nº 07 DE 21 DE AGOSTO DE 2017.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EBC1F15B529D7D39C69D8F56886F524

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000116 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de setembro de 2017 Ano 1

Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANTAS
RUA JOAO NILO S/N

Lei 554/2009

RESOLUÇÃO CMAS Nº 07 DE 21 DE AGOSTO DE 2017.

“Trata da mudança de endereço Centro de Referência de Assistência Social.”

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CMAS), no uso das atribuições que lhe confere da

Lei n° 8.742, de 07 de dezembro de 1993, e Resolução n° 6 de 9 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial

da União em 25 de fevereiro de 2011 (Regimento Interno).

RESOLVE:

ART. 1 Aprovar a mudança de endereço da Praça Geraldo Goes para Rua São Lucas.

ART. 2 Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Maria das Graças Pereira Ferraz

Presente do Conselho Municipal de Assistência Social

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EBC1F15B529D7D39C69D8F56886F524

		2017-09-12T15:11:18-0300